Nato a Maratea (PZ) , il 26/12/1991 CF MRRSRN91T66E919E 

Residente in Maratea (PZ), Via Profiti n. 27 

Spett.le Comune di Maratea (PZ) 

RICEVUTA DEL …........... 

La sottoscritta Marrelli Serena dichiara di ricevere la somma lorda di euro 1.500,00 (euro 
millecinquecento/00) per l’attività occasionale di collaborazione relativa a: “Aggiornamento e 
georeferenziazione toponomastica e relativi numeri civici svolta nel periodo 01/03/2026 al 
31/03/2026”. 

Al suddetto importo lordo andrà detratta:  

O- la ritenuta d'acconto (20%) pari a euro 300,00 (euro trecento/00)